CОВЕТ
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР
П.ж.-д.ст.Бурундуки

12 августа 2015г.								             №68/1

О земельном налоге

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 20.11.2014 г. № 55/3 «О земельном налоге»  изменение, дополнив статью 2 пунктом 7 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«7) 0,05 % от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории.».
 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новобурундуковского сельского поселения  и разместить на сайте Дрожжановского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Новобурундуковского
сельского поселения  Дрожжановского
муниципального района:                                                               В.Г.Ранцев